



पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड
(भारत सरकार का उद्यम)
POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
(A Government of India Enterprise)

NOTICE

Ref: C/HR/Rectt./ Notice-5

Date: 25.06.2025

SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR ST CATEGORY

Recruitment of Professionals in Company Secretary disciplines as Officer

Subject: Link to download Admit card

This is with reference to advertisement Ref. No. **CC/02/2026 dtd. 28.04.2026** regarding Special Recruitment Drive for ST category for the post of Officer Trainee (Company Secretary).

In this regard, it is to inform that for the scheduled Computer Based Test (CBT) on 1st July 2026 (Wednesday), the link to download Admit Card has been made live now and can be downloaded from career page of POWERGRID website.

Candidate compulsorily carry the original Government ID Proof as mentioned in the Admit Card for identity verification on the day of the examination.

Candidates must regularly visit website <http://www.powergrid.in> for updates in this regard.

All the Best!!

**Corporate Recruitment Group
POWERGRID**

NOTICE

Ref: C/HR/Rectt./ Notice-5

Date: 25.06.2025

SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR ST CATEGORY

Recruitment of Professionals in Company Secretary disciplines as Officer

विषय: एडमिट कार्ड डाउनलोड करने के लिए लिंक

यह विज्ञापन संख्या CC/02/2026 दिनांक 28.04.2026, अधिकारी प्रशिक्षु (कंपनी सचिव) के पद के लिए अनुसूचित जनजाति श्रेणी के लिए विशेष भर्ती अभियान के संदर्भ में है।

इस संबंध में, यह सूचित किया जाता है कि 1 जुलाई 2026 (बुधवार) को निर्धारित कंप्यूटर आधारित टेस्ट (सीबीटी) के लिए, एडमिट कार्ड डाउनलोड करने का लिंक अब लाइव कर दिया गया है और इसे पावरग्रिड वेबसाइट के करियर पेज से डाउनलोड किया जा सकता है।

उम्मीदवार परीक्षा के दिन पहचान सत्यापन के लिए प्रवेश पत्र में उल्लिखित मूल सरकारी पहचान प्रमाण अनिवार्य रूप से ले जाएं।

उम्मीदवार इस संबंध में अपडेट के लिए नियमित रूप से वेबसाइट "<http://www.powergrid.in>" पर जाएं।

ऑल द बेस्ट!!

कॉर्पोरेट भर्ती समूह

पावरग्रिड
